
 

 Program zahrnuje následující služby:Program zahrnuje následující služby:Program zahrnuje následující služby:   
   

 6 x nocí - pokoj  s koupelnou (vana/sprcha), WC, TV, telefonem, 
internetem, vysoušečem vlasů, lednicí, varným setem - sanatorium Kriváň, 
Slovan, Concordia 

 1 x uvítací přípitek „13.karlovarským pramenem“ 

 1 x lahev vína na pokoj 

 6 x polopenze (snídaně / večeře, dietní a vegetariánská strava možná) 

 1 x posezení u kávy  (káva a zákusek nebo zmrzlinový pohár) 

 Léčení :  - vstupní lékařské vyšetření včetně předpisu pitné kúry a návrhu 
dietní stravy a procedur 

              - analýza složení těla pomocí přístroje Inbody 770 

                      - 12 léčebných a relaxačních procedur: 2x částečná klasická masáž, 
2x perličková nebo celotělová vířivá koupel, 1x Haslauer zábalová vana, 2x 
solná jeskyně, 2x vířivá koupel dolních končetin nebo Kneippův chodník, 3x 
1 hodina volného použití bazénu s protiproudem, chrličem a masážní lavicí 
a volný vstup do saunového koutku – finská, parní sauna, infrasauna, 
ledová kabina).  

 Možné kontraindikace konzultujte s lékařem. Procedury mohou být na 
základě zdravotního stavu klienta lékařem upraveny.                             

 bohatý výběr výletů na přání v cestovní kanceláři Kaleidoskop Travel –  

       proti platbě 

 

 



2021  (CZK) 

(osoba / noc)  

Zimní sezóna* 
7.1.-15.3. 

Mimosezóna* 

15.3.-15.4.    

15.10.-15.12.  

Hlavní sezóna* 

15.4.-15.10. 

KRIVÁŇ*** 

Jednolůžkový pokoj 

1 540,- 1 740,- 1 970,- 

KRIVÁŇ*** 

Dvoulůžkový pokoj 

1 300,- 1 500,- 1 730,- 

CONCORDIA LUX*** 

Jednolůžkový pokoj 

1 490,- 1 680,- 1 920,- 

CONCORDIA LUX*** 

Dvoulůžkový pokoj 

1 250,- 1 440,- 1 680,- 

SLOVAN*** 

Jednolůžkový pokoj 

1 440,- 1 610,- 1 850,- 

SLOVAN*** 

Dvoulůžkový pokoj 

1 200,- 1 370,- 1 610,- 

* V ceně není zahrnut poplatek z pobytu a bude v den příjezdu vybírán na recepci.  

Místo nejen pro kvalitní lázeňský pobyt.... 

 ideální poloha v centru Karlových Varů v těsné blízkosti kolonád s minerálními prameny 

 117 jedno‐ a 204 dvoulůžkových, komfortně zařízených pokojů, 19 apartmánů v *** kategorii 
všechny pokoje vybaveny internetem, 

 vlastní balneoprovoz s termální minerální vodou a nabídkou více než 45 druhů procedur 

 Wellness & Spa centrum (bazén s protiproudem, chrličem, perličkovou masážní lavicí, saunový 
koutek)  

 24 hodinová pohotovostní služba zdravotních sester 

 vlastní parkovací dům s kamerovým systémem  



www.bohemia-lazne.cz 
accommodation@bohemia-lazne.cz 

Bohemia-lázně a.s., , sanatorium Kriváň – Slovan, Sadová 5, 360 01 Karlovy Vary, Česká republika 
tel.: +420/ 352 511 111, fax: +420/ 353 228 220 

Cítíte se unaveni? Nemáte čas pro sebe? Dnešní tempo všedních dnů 

nenabízí mnoho času na odpočinek a uvolnění. Nechte se proto 

rozmazlovat profesionály! Tradice lázeňství v Karlových Varech založená 

na termálních minerálních pramenech nabízí uvolnění a obnovení sil.  

Pravidelný pobyt u nás upevňuje zdraví. Kdo se cítí dobře, zůstává zdravý 

a činorodý. Základem této nabídky je péče ověřená dlouhodobými 

zkušenostmi.  

         Délka pobytu: Délka pobytu: Délka pobytu: 3 dny  (2 noci)             Cena: 3.120,Cena: 3.120,Cena: 3.120,---   Kč * Kč * Kč *    
         Délka pobytu: Délka pobytu: Délka pobytu: 4 dny  (3 noci)             Cena: 4.680,Cena: 4.680,Cena: 4.680,---   Kč*Kč*Kč*   
                                              doplatek za jednolůžkový pokoj             240,doplatek za jednolůžkový pokoj             240,doplatek za jednolůžkový pokoj             240,---   Kč / denKč / denKč / den 
 Cena na osobu za pobyt je platná pro rok 2021. 

         ***Poplatek z pobytu není v ceně zahrnut a bude vybírán na recepci.Poplatek z pobytu není v ceně zahrnut a bude vybírán na recepci.Poplatek z pobytu není v ceně zahrnut a bude vybírán na recepci.   
Zahrnuté služby:Zahrnuté služby:Zahrnuté služby:   
 2 / 3 x ubytování v jedno – nebo dvoulůžkovém pokoji v komplexu 

hotelů společnosti Bohemia-lázně a.s. - vlastní koupelna (vana/sprcha/
vysoušeč vlasů/WC), TV, telefon, lednice, varná konvice, internet 

 uvítací přípitek 
 polopenze (snídaně / večeře -  dietní či vegetariánská strava možná)  
 1 x klasická masáž částečná 
 1 x hydropunktura / celková vířivá koupel dle kapacity provozu 
 1 x solná jeskyně 
 návštěva u lékaře 
 pouze u 4-denní varianty- 1 x 2 hodiny volného využití bazénu s 

protiproudem, chrličem, masážní lavicí a volný vstup do saunového 
koutku – finská, parní sauna, infrasauna, ledová kabina) 

 
Možné kontraindikace (http://bohemia-lazne.cz/lazenstvi/indikace/) konzultujte s  

lékařem.   

 

   

RELAXACE A REGENERACERELAXACE A REGENERACE  
pro tělo a duši 



Bohemia-lázně a.s., , sanatorium Kriváň – Slovan, Sadová 5, 360 01 Karlovy Vary, Česká republika 
tel.: +420/ 352 511 111, fax: +420/ 353 228 220 

Místo nejen pro kvalitní lázeňský pobyt....  

 
 ideální poloha v centru Karlových Varů v těsné blízkosti kolonád s minerálními prameny 
 117 jedno- a 204 dvoulůžkových, komfortně zařízených pokojů, 19 apartmánů v *** 

kategorii, všechny pokoje vybaveny internetem 
 vlastní balneoprovoz s termální minerální vodou a nabídkou více než 45 druhů procedur  
 Wellness & Spa centrum (bazén s protiproudem, chrličem, perličkovou masážní lavicí, 

saunový koutek - finská, parní sauna, infrasauna), relaxační masáže ( reflexní masáž plosky 
nohy, masáž lávovými kameny, aroma masáž, anticelulitidní masáž, masáž bambusovými 
tyčemi)  

 24 hodinová pohotovostní služba zdravotních sester 
 vlastní parkovací dům s kamerovým systémem (56 míst) 
 restaurace, letní terasa * cukrárna *  knihovna * směnárna * kadeřnictví * pedikúra-

manikúra * kosmetický salón * transfery, hotelové taxi * výlety do okolí, SRN, Rakouska s CK 
Kaleidoskop Travel * průvodcovské služby  * dětský koutek a venkovní hřiště v hotelu Slovan 

 široká nabídka lázeňských, relaxačních a hotelových pobytů  
 ubytování pro skupiny a individuální klienty 
 vánoční, silvestrovské  pobyty s kulturním programem 

www.bohemia-lazne.cz 
accommodation@bohemia-lazne.cz 

 

Venkovní dětské hřiště v centru Karlových Varů s tobogánem, klouzačkou, houpačkami. 
Nechybí pískoviště a posezení pro rodiče. V případě špatného počasí je k dispozici  dětský 
koutek s hračkami pro holčičky a kluky. Neváhejte nás navštívit a zpříjemnit pobyt i svým 

dětem! 



 

Strana 1 z 1 

 

 

 VODNÍ RADOVÁNKY V AQUAFORU – LÉTO 2021 

(na tento produkt se vztahuje provize viz. léčebné pobyty) 

 

Hotel:   Spa Resort Pawlik-Aquaforum****  

Platnost nabídky:      30.05. – 05.09.2021 (poslední nástup 29.8.2021) 
 

Služby v ceně: 

 7x UBYTOVÁNÍ VE SPA RESORTU PAWLIK - AQUAFORUM **** 

 POLOPENZE „ALL YOU CAN EAT“ (možnost dokoupení plné penze za 450 Kč/osoba a den) 

 ALL INCLUSIVE NÁPOJE – neomezená konzumace vybraných studených, teplých, alkoholických  

a nealkoholických nápojů během obědů a večeří  

 5 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (1x izotermní slatinná koupel, 1x klasická masáž částečná, 1x uhličitá 

koupel, 1x parafínový zábal rukou, 1x relaxační koupel - pro každou dospělou osobu, děti do 18 let 

lázeňské procedury neabsolvují) 

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AKVAPARKU AQUAFORUM 

 dítě ve věku 0 - 5 let zdarma 

 překvapení pro vaše ratolesti v den příjezdu na hotelové recepci 

 

DALŠÍ SLUŽBY: 

 dětský koutek a venkovní hřiště 

 game centrum pro malé i velké  

 půjčovna jízdních kol včetně dětských v hotelu * 

 fakultativní dokup procedur pro děti * 

*služba je zpoplatněna 

              

Spa Resort PAWLIK-

AQUAFORUM **** 
Dospělá osoba Cena za dítě 

Hlavní budova A Cena v CZK 0 - 5 let 6 - 10 let 11 - 18 let 

Family (Komfort_A) 1/2 15 190 Kč zdarma 10 640 Kč 12 460 Kč 

Superior - A 1/2 15 470 Kč zdarma 10 780 Kč 12 600 Kč 

Deluxe 1/2 16 380 Kč zdarma 11 480 Kč 13 370 Kč 

Vedlejší budova B Cena v CZK 0 - 5 let 6 - 10 let 11 - 18 let 

Komfort - B 1/2 12 950 Kč zdarma 9 100 Kč 10 640 Kč 

Komfort - B 1/1 13 860 Kč zdarma 9 730 Kč 11 410 Kč 

Superior - B 1/2 13 090 Kč zdarma 9 170 Kč 10 710 Kč 

Superior - B 1/1 14 000 Kč zdarma 9 800 Kč 11 480 Kč 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji je účtována při obsazení pokoje dvěma dospělými 

osobami. Uvedené ceny za dítě platí za ubytování na přistýlce, v případě obsazení lůžka dítětem je účtována cena odpovídající 

věkové kategorii 11 – 18 let. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu bude 

připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve 

výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně 

AQUAFORUM a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

2021

Budova A CZK

Standard - A 1/2 8 520 Kč

Standard - A 1/1 8 970 Kč

Komfort - A 1/2 8 910 Kč

Komfort - A 1/1 9 390 Kč

Superior - A 1/2 9 210 Kč

Superior - A 1/1 9 780 Kč

Deluxe - A 1/2 10 020 Kč

Apartmá - A 10 500 Kč

Apartmá Aquaforum - A 15 750 Kč

Budova B CZK

Standard - B 1/2 7 950 Kč

Standard - B 1/1 8 910 Kč

Komfort - B 1/2 8 430 Kč

Komfort - B 1/1 9 300 Kč

Superior - B 1/2 9 150 Kč

Superior - B 1/1 9 690 Kč

LUISA, ADLER, BELVEDERE - VYŘEZNO Z NABÍDKY

2021             

CZK

Standard     1/2 6 600 Kč

Standard     1/1 6 990 Kč

Komfort       1/2 6 840 Kč

Komfort       1/1 7 380 Kč

METROPOL***

PAWLIK-AQUAFORUM****KRÁTKODOBÝ POBYT VITAL 2021 

(na tento produkt se vztahuje provize dle smluvního ujednání) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Metropol*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2021 – 26.12.2021 (poslední odjezd) 
 

Služby v ceně: 

 3x nebo 4x ubytování 

(pobyty začínající v neděli končí až ve čtvrtek – jeden den je ZDARMA) 

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 4 léčebé procedury (aromatická masáž částečná, klasická masáž částečná, relaxační koupel, parafínový 

zábal rukou) 

 2x 2hodinový vstup do Aquafora        

(pro hosty Spa Resortu Pawlik-Aquaforum platí neomezený vstup) 

 welcome drink 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

   

   

 

 

2021

Budova A CZK

Standard - A 1/2 8 520 Kč

Standard - A 1/1 8 970 Kč

Komfort - A 1/2 8 910 Kč

Komfort - A 1/1 9 390 Kč

Superior - A 1/2 9 210 Kč

Superior - A 1/1 9 780 Kč

Deluxe - A 1/2 10 020 Kč

Apartmá - A 10 500 Kč

Apartmá Aquaforum - A 15 750 Kč

Budova B CZK

Standard - B 1/2 7 950 Kč

Standard - B 1/1 8 910 Kč

Komfort - B 1/2 8 430 Kč

Komfort - B 1/1 9 300 Kč

Superior - B 1/2 9 150 Kč

Superior - B 1/1 9 690 Kč

LUISA, ADLER, BELVEDERE - VYŘEZNO Z NABÍDKY

2021             

CZK

Standard     1/2 6 600 Kč

Standard     1/1 6 990 Kč

Komfort       1/2 6 840 Kč

Komfort       1/1 7 380 Kč

METROPOL***

PAWLIK-AQUAFORUM****

  
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 1 280 Kč za osobu. 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE   
      

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky 24.12.2021: Vánoce= 1 280,-CZK 

 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.  
  

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 450,- CZK       

Metropol***: 320,-CZK        

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****: neomezená konzumace nealkoholických 

nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, 

vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

               

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  

 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc. 

        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

 
 

 



 

Strana 1 z 2 

 

 

2021

Budova A CZK

Standard - A 1/2 5 640 Kč

Standard - A 1/1 6 060 Kč

Komfort - A 1/2 5 960 Kč

Komfort - A 1/1 6 340 Kč

Superior - A 1/2 6 180 Kč

Superior - A 1/1 6 600 Kč

Deluxe - A 1/2 6 700 Kč

Apartmá - A 7 120 Kč

Apartmá Aquaforum - A 10 300 Kč

Budova B CZK

Standard - B 1/2 5 540 Kč

Standard - B 1/1 5 960 Kč

Komfort - B 1/2 5 860 Kč

Komfort - B 1/1 6 220 Kč

Superior - B 1/2 6 060 Kč

Superior - B 1/1 6 500 Kč

LUISA, ADLER, BELVEDERE - VYŘEZNO Z NABÍDKY
2021             

CZK
Standard     1/2 4 100 Kč

Standard     1/1 4 380 Kč

Komfort       1/2 4 320 Kč

Komfort       1/1 4 640 Kč

METROPOL***

PAWLIK-AQUAFORUM****

2021

Budova A CZK

Standard - A 1/2 5 640 Kč

Standard - A 1/1 6 060 Kč

Komfort - A 1/2 5 960 Kč

Komfort - A 1/1 6 340 Kč

Superior - A 1/2 6 180 Kč

Superior - A 1/1 6 600 Kč

Deluxe - A 1/2 6 700 Kč

Apartmá - A 7 120 Kč

Apartmá Aquaforum - A 10 300 Kč

Budova B CZK

Standard - B 1/2 5 540 Kč

Standard - B 1/1 5 960 Kč

Komfort - B 1/2 5 860 Kč

Komfort - B 1/1 6 220 Kč

Superior - B 1/2 6 060 Kč

Superior - B 1/1 6 500 Kč

LUISA, ADLER, BELVEDERE - VYŘEZNO Z NABÍDKY
2021             

CZK
Standard     1/2 4 100 Kč

Standard     1/1 4 380 Kč

Komfort       1/2 4 320 Kč

Komfort       1/1 4 640 Kč

METROPOL***

PAWLIK-AQUAFORUM****

KRÁTKODOBÝ POBYT VÍKEND 2021 

(na tento produkt se vztahuje provize dle smluvního ujednání) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Metropol*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2021 – 26.12.2021 (poslední odjezd) 
 

Služby v ceně: 

 2x ubytování 

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 2 léčebé procedury (klasická masáž částečná, relaxační koupel) 

 2x 2hodinový vstup do Aquafora        

(pro hosty Spa Resortu Pawlik-Aquaforum platí neomezený vstup) 

 welcome drink 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

 

   

   

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 1 280 Kč za osobu. 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE   

      

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky 24.12.2021: Vánoce= 1 280,-CZK 

 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.  
  

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 450,- CZK       

Metropol***: 320,-CZK        

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****: neomezená konzumace nealkoholických 

nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, 

vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

         

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  

 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc. 

        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

 
 

 



 

 

 

 
      

 

 

 

 

VÁNOČNÍ POBYT DELUXE 2021  

(na tento produkt se vztahuje Vaše standardní provize) 

 
 

Hotel:    Spa Resort Pawlik-Aquaforum**** (budova A) 
 

Platnost nabídky:       19.12. – 30.12.2021 
 

 

 

SLUŽBY V CENĚ: 

 UBYTOVÁNÍ  (min. 4 noci, možnost prodloužení) 

 POLOPENZE „ALL YOU CAN EAT“ (možnost dokoupení plné penze za 450 Kč/osoba a den) 

 ALL INCLUSIVE NÁPOJE – neomezená konzumace vybraných studených, teplých, alkoholických a 

nealkoholických nápojů během obědů a večeří (vyjma štědrovečerní večeře) 

 1 LÉČEBNÁ PROCEDURA DENNĚ (výběr z následujících procedur – vždy pouze 1x: relaxační 

koupel, suchá masážní vana, masáž lávovými kameny (30 min.)/aroma masáž (30 min.), parafínový 

zábal na záda, parafínový zábal na ruce, izotermní slatinná koupel, oxygenoterapie (60 min.), 

diagnostika InBody – základní měření) 

 1 DENNĚ VSTUP DO SOLNÉ JESKYNĚ (45 min.)  

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AKVAPARKU AQUAFORUM 

 

24.12.* 

 prohlídka města s průvodcem a hudebním překvapením v kouzelné atmosféře vánočního městečka 

 slavnostní vánoční menu v duchu českých tradic 

 dárek od Ježíška 

*pouze při pobytu z 24.12. na 25.12.2021 
 

 

 

Příplatek za plnou penzi (oběd): 450,- CZK 

 

*** Pozn. Ceny jsou uvedeny na následující straně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRUTTO CENY PLATNÉ PRO OBDOBÍ 19. - 30.12.2021 

 

 

 
Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Při pobytu z 24.12. na 25.12 je nutné k ceně pobytu připočítat povinný příplatek   1 280 Kč/osobu. 

Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na 

základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 

 

Budova A 1 noc 4 noci 5 nocí 6 nocí

Komfort - A 1/2 2 520 Kč 10 080 Kč 12 600 Kč 15 120 Kč

Komfort - A 1/1 3 050 Kč 12 200 Kč 15 250 Kč 18 300 Kč

Superior - A 1/2 2 620 Kč 10 480 Kč 13 100 Kč 15 720 Kč

Superior - A 1/1 3 150 Kč 12 600 Kč 15 750 Kč 18 900 Kč

Deluxe 1/2 2 890 Kč 11 560 Kč 14 450 Kč 17 340 Kč

Spa Resort PAWLIK - 

AQUAFORUM****
CZK



 

 

 

 
 

 

 

VÁNOCE A SILVESTR 2021 

(na tento produkt se vztahuje Vaše standardní provize na léčebné pobyty) 
 

 

 

Hotel:    Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Belvedere*** 

Platnost nabídky:       19.12.2021  –  02.01.2022 
 

Délka pobytu:   14 nocí 
 

 

 

SLUŽBY V CENĚ: 

 14x UBYTOVÁNÍ S PLNOU PENZÍ (prodloužení možné) 

 ALL INCLUSIVE NÁPOJE – neomezená konzumace vybraných studených, teplých, alkoholických a 

nealkoholických nápojů během obědů a večeří (vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera) 

 VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA 

 36 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AKVPAPARKU AQUAFORUM  

(Spa Resort Pawlik-Aquaforum: po - ne, Dr. Adler/Belvedere: po - pá) 

 24. 12. slavnostní vánoční menu v duchu českých tradic  

 dárek od Ježíška  

 31. 12. silvestrovská slavnostní večeře formou bohatého rautu a velkolepý silvestrovský 

galaprogram  

 adventní svařené víno v doprovodu vánočních koled  

 prohlídka města s hudebním překvapením v kouzelné atmosféře vánočního městečka  

 tradiční novoroční koncert  

 

 

 

*** Pozn. Ceny jsou uvedeny na následující straně 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BRUTTO CENY PLATNÉ PRO OBDOBÍ 19.12.2021 – 02.01.2022 

 

 
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu bude 

připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za 

osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednáních Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně 

Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 

 

 

 

Budova A

Standard - A 1/2 41 440 Kč 53 060 Kč 69 300 Kč

Standard - A 1/1 44 380 Kč 57 470 Kč 75 180 Kč

Komfort - A 1/2 42 560 Kč 54 740 Kč 71 540 Kč

Komfort - A 1/1 45 500 Kč 59 150 Kč 77 420 Kč

Superior - A 1/2 43 260 Kč 55 790 Kč 72 940 Kč

Superior - A 1/1 47 040 Kč 61 460 Kč 80 500 Kč

Deluxe 1/2 47 040 Kč 61 460 Kč 80 500 Kč

Apartmá - A 48 860 Kč 64 190 Kč 84 140 Kč

Apartmá Aquaforum - A 67 760 Kč 92 540 Kč 121 940 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 38 500 Kč 48 650 Kč 63 420 Kč

Standard - B 1/1 41 440 Kč 53 060 Kč 69 300 Kč

Komfort - B 1/2 39 620 Kč 50 330 Kč 65 660 Kč

Komfort - B 1/1 42 560 Kč 54 740 Kč 71 540 Kč

Superior - B 1/2 40 320 Kč 51 380 Kč 67 060 Kč

Superior - B 1/1 44 100 Kč 57 050 Kč 74 620 Kč

Standard         1/2 29 540 Kč 39 410 Kč 51 100 Kč

Standard         1/1 31 080 Kč 41 720 Kč 54 180 Kč

Komfort           1/2 30 660 Kč 41 090 Kč 53 340 Kč

Komfort           1/1 32 200 Kč 43 400 Kč 56 420 Kč

Family Appartement 32 900 Kč 44 450 Kč 57 820 Kč

Apartmá 32 900 Kč 44 450 Kč 57 820 Kč

Standard         1/2 32 200 Kč 40 880 Kč 53 060 Kč

Standard         1/1 33 320 Kč 42 560 Kč 55 300 Kč

Komfort           1/2 32 900 Kč 41 930 Kč 54 460 Kč

Komfort           1/1 34 440 Kč 44 240 Kč 57 540 Kč

Apartmá 36 260 Kč 46 970 Kč 61 180 Kč

14 nocí 21 nocí 28 nocí

14 nocí 21 nocí 28 nocí

14 nocí 21 nocí 28 nocí

PAWLIK-AQUAFORUM****

BELVEDERE***

Dr. ADLER***



 

 

 

 
 

 

 

TÝDENNÍ VÁNOČNÍ POBYT 2021 

(na tento produkt se vztahuje Vaše standardní provize na léčebné pobyty) 
 

 

 

Hotel:    Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Belvedere***, Luisa*** 

Platnost nabídky:       19.12. – 26.12.2021 
 

Délka pobytu:   7 nocí 
 

 

 

SLUŽBY V CENĚ: 

 7x UBYTOVÁNÍ S PLNOU PENZÍ (prodloužení možné) 

 ALL INCLUSIVE NÁPOJE – neomezená konzumace vybraných studených, teplých, alkoholických  

a nealkoholických nápojů během obědů a večeří (vyjma štědrovečerní večeře) 

 VSTUPNÍ LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA 

 12 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

NEOMEZENÝ VSTUP DO AQUAFORA  

      (Pawlik-Aquaforum: po - ne, Dr. Adler/Belvedere/Luisa: po - pá) 

Vánoční program:  

 24.12. slavnostní štědrovečerní menu v duchu českých tradic 

 prohlídka Františkových Lázní se zkušeným průvodcem a hudebním překvapením v kouzelné 

atmosféře vánočního městečka 

 adventní svařené víno v doprovodu vánočních koled 

 dárek od Ježíška 

 

 

 

*** Pozn. Ceny jsou uvedeny na následující straně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BRUTTO CENY PLATNÉ PRO OBDOBÍ 19.12. – 26.12.2021 

 

 
 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu 

bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného 

znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednáních Františkovy 

Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 
  

 

 

 

 

 

PAWLIK-AQUAFORUM****
Týden / CZK 

2021

Budova A Kč

Standard - A 1/2 20 580 Kč

Standard - A 1/1 21 490 Kč

Komfort - A 1/2 20 790 Kč

Komfort - A 1/1 21 910 Kč

Superior - A 1/2 21 490 Kč

Superior - A 1/1 22 610 Kč

Deluxe 1/2 22 610 Kč

Apartmá - A 23 590 Kč

Apartmá Aquaforum - A 41 020 Kč

Budova B Kč

Standard - B 1/2 19 110 Kč

Standard - B 1/1 19 110 Kč

Komfort - B 1/2 19 320 Kč

Komfort - B 1/1 19 320 Kč

Superior - B 1/2 20 020 Kč

Superior - B 1/1 20 020 Kč

Týden / CZK 

2021

Standard           1/2 15 400 Kč

Standard          1/1 15 400 Kč

Standard Plus 1/2 15 770 Kč

Standard Plus 1/1 15 770 Kč

LUISA***

DR. ADLER ***
Týden / CZK 

2021

Standard         1/2 15 400 Kč

Standard         1/1 15 400 Kč

Komfort           1/2 15 770 Kč

Komfort           1/1 15 770 Kč

Family Appartement 16 510 Kč

Appartement 16 510 Kč

BELVEDERE ***
Týden / CZK 

2021

Standard           1/2 16 510 Kč

Standard          1/1 16 510 Kč

Komfort             1/2 16 880 Kč

Komfort             1/1 16 880 Kč

Apartmá 17 440 Kč



 

 

 

 
 

 

 

TÝDENNÍ SILVESTROVSKÝ POBYT 2021  

(na tento produkt se vztahuje Vaše standardní provize na léčebné pobyty) 

 

 

Hotely:    Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Belvedere***, Luisa*** 

 

Platnost nabídky:       26.12.2021 – 02.01.2022 

 

Délka pobytu:   7 nocí 

 

 

SLUŽBY V CENĚ: 

 7x UBYTOVÁNÍ S PLNOU PENZÍ (prodloužení možné) 

 ALL INCLUSIVE NÁPOJE – neomezená konzumace vybraných studených, teplých, alkoholických  

a nealkoholických nápojů během obědů a večeří (vyjma silvestrovského večera) 

 VSTUPNÍ LÉKAŘSKÁ PROHLÍDKA 

 10 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AKVAPARKU AQUAFORUM (Pawlik-Aquaforum: po-ne, Dr. 

Adler/Belvedere/Luisa: po-pá) 

31.12.2021 

 prohlídka Františkových Lázní s průvodcem 

 slavnostní večeře formou bohatého rautu s velkolepým silvestrovským galaprogramem 

01.01.2022  

 tradiční novoroční koncert 

 novoroční brunch 

 

 

*** Pozn. Ceny jsou uvedeny na následující straně 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BRUTTO CENY PLATNÉ PRO OBDOBÍ 26.12.2021 – 02.01.2022 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu 

bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného 

znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy 

Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 

 

 

PAWLIK-AQUAFORUM****
Týden / CZK 

2021

Budova A

Standard - A 1/2 25 760 Kč

Standard - A 1/1 26 180 Kč

Komfort - A 1/2 26 180 Kč

Komfort - A 1/1 26 530 Kč

Superior - A 1/2 26 880 Kč

Superior - A 1/1 27 440 Kč

Deluxe 1/2 27 440 Kč

Apartmá - A 30 240 Kč

Apartmá Aquaforum - A 50 120 Kč

Budova B Kč

Standard - B 1/2 25 060 Kč

Standard - B 1/1 25 060 Kč

Komfort - B 1/2 25 410 Kč

Komfort - B 1/1 25 410 Kč

Superior - B 1/2 25 970 Kč

Superior - B 1/1 25 970 Kč

Týden / CZK 

2021

Standard           1/2 16 310 Kč

Standard          1/1 16 310 Kč

Standard Plus 1/2 16 730 Kč

Standard Plus 1/1 16 730 Kč

LUISA***

Týden / CZK 

2021

Standard           1/2 16 310 Kč

Standard          1/1 16 310 Kč

Standard Plus 1/2 16 730 Kč

Standard Plus 1/1 16 730 Kč

Dr. ADLER ***
Týden / CZK 

2021

Standard           1/2 16 310 Kč

Standard          1/1 16 310 Kč

Komfort             1/2 16 730 Kč

Komfort             1/1 16 730 Kč

Family Appartement 17 430 Kč

Apartmá 17 430 Kč

Týden / CZK 

2021

Standard           1/2 17 430 Kč

Standard          1/1 17 430 Kč

Komfort             1/2 17 780 Kč

Komfort             1/1 17 780 Kč

Apartmá 18 340 Kč

BELVEDERE ***

LUISA***



 

Strana 1 z 2 

 

 

TÝDEN PRO POSÍLENÍ IMUNITY 2021 

 (na tento produkt se vztahuje provize viz. léčebné pobyty) 

  
 

Platnost nabídky:  01.01.2021 - 18.12.2021  

 

Hotely:   Spa Resort Pawlik-Aquaforum****  

        

   

Služby v ceně: 

 7x UBYTOVÁNÍ ve Spa Resortu PAWLIK – AQUAFORUM **** 

 PLNÁ PENZE (snídaně, oběd a večeře) 

 VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ LÉKAŘSKÉ VYŠETŘENÍ 

 14 LÉČEBNÝCH PROCEDUR (2x kryosauna, 2x solná jeskyně, 2x oxygenoterapie, 2x skupinové 

cvičení v bazénu, 1x dechové cvičení, 1x jóga, 4x procedura na základě doporučení lékaře při vstupní 

lékařské prohlídce) 

 LABORATORNÍ VYŠETŘENÍ (krevní obraz, jaterní testy, ledvinové testy, celkový HDL a LDL 

cholesterol, triglyceridy, kyselina močová, mineralogram, moč chemicky) 

 2x INFUZE VITAMÍNU C + 1x INFUZE GLUTATHIONU pro nastartování imunity 

 KOMPLEXNÍ ANALÝZA TĚLESNÉ KONSTITUCE (celková hmotnost, % tuku v těle, % vody v těle, 

svaly v kg, zdravotní kondice těla, metabolismus, metabolický věk, kostní hmota, viscerální tuk) 

s následnou konzultací s nutričním terapeutem 

 7x fresh nápoj s vitamíny  

 neomezený vstup do akvaparku Aquaforum 

 volný vstup do sauny Aquaforum 

 pitná kúra 

 1x lekce Nordic walking s instruktorem, zapůjčení holí na celý pobyt 

 

    

  

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****: neomezená konzumace nealkoholických 

nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, 

vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

        

 

 

    
Pozn. Ceny jsou uvedeny na str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A 1/2 16 100 Kč 32 200 Kč 19 880 Kč 39 760 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 19 880 Kč 39 760 Kč 17 430 Kč 34 860 Kč

Standard - A 1/1 17 500 Kč 35 000 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 18 900 Kč 37 800 Kč

Komfort - A 1/2 16 590 Kč 33 180 Kč 20 580 Kč 41 160 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 20 580 Kč 41 160 Kč 17 990 Kč 35 980 Kč

Komfort - A 1/1 18 060 Kč 36 120 Kč 22 260 Kč 44 520 Kč 23 730 Kč 47 460 Kč 22 260 Kč 44 520 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč

Superior - A 1/2 16 940 Kč 33 880 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 22 470 Kč 44 940 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč

Superior - A 1/1 18 760 Kč 37 520 Kč 23 030 Kč 46 060 Kč 24 640 Kč 49 280 Kč 23 030 Kč 46 060 Kč 20 230 Kč 40 460 Kč

Deluxe 1/2 18 760 Kč 37 520 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 24 290 Kč 48 580 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 20 230 Kč 40 460 Kč

Appartement 19 670 Kč 39 340 Kč 23 590 Kč 47 180 Kč 25 060 Kč 50 120 Kč 23 590 Kč 47 180 Kč 21 140 Kč 42 280 Kč

App. Aquaforum 28 770 Kč 57 540 Kč 34 160 Kč 68 320 Kč 35 770 Kč 71 540 Kč 34 160 Kč 68 320 Kč 30 590 Kč 61 180 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 14 980 Kč 29 960 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 18 900 Kč 37 800 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč

Standard - B 1/1 16 450 Kč 32 900 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč

Komfort - B 1/2 15 540 Kč 31 080 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč 19 670 Kč 39 340 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč 15 610 Kč 31 220 Kč

Komfort - B 1/1 16 940 Kč 33 880 Kč 20 020 Kč 40 040 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 20 020 Kč 40 040 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč

Superior - B 1/2 15 890 Kč 31 780 Kč 18 760 Kč 37 520 Kč 20 440 Kč 40 880 Kč 18 760 Kč 37 520 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč

Superior - B 1/1 17 640 Kč 35 280 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 22 610 Kč 45 220 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 17 780 Kč 35 560 Kč

03.10.-13.11.2021    

ZIMNÍ SEZÓNA 

14.11.-31.12.2021PAWLIK-AQUAFORUM****

ZIMNÍ SEZÓNA 

01.01.-06.03.2021 

             JARNÍ SEZÓNA  

07.03.-08.05.2021

LETNÍ SEZÓNA 

09.05.-02.10.2021

PODZIMNÍ SEZÓNA  

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle 

platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně 

AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

LEHKÁ LÉČEBNÁ KÚRA RELAX 2021 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:     01.01.2021 – 18.12.2021  

 

Služby v ceně: 

 7x ubytování (možnost prodloužení) 

 polopenze (možnost dokoupení plné penze) 

 lékařská prohlídka 

 10 léčebných procedur 

(kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce, např.: slatinná koupel, klasická masáž, 

vířivá koupel a jiné) 

 neomezený vstup do Aquafora        

Pawlik-Aquaforum: pondělí – neděle 

Dr. Adler / Metropol / Luisa / Belvedere: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

Pozn. ceník uveden na str. 2 

OBECNÉ INFORMACE   
 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.   

Tento pobyt není možné rezervovat v období 19.12.-31.12.2021.    

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 450,- CZK       

Dr. Adler***, Metropol***, Belvedere***: 320,-CZK       

Luisa***: 370,-CZK    

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera . 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie. 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny.      

          



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 
             ZIMNÍ SEZÓNA   JARNÍ SEZÓNA               LETNÍ SEZÓNA   PODZIMNÍ SEZÓNA              ZIMNÍ SEZÓNA 

        01.01. - 06.03.2021                                                                                                                                                                                                                                                                    07.03. - 08.05.2021          
09.05. - 02.10.2021 03.10. - 13.11.2021          14.11. - 31.12.2021                                                                                                                                                                                                                                                                    

1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A DZ 2 120 14 840 29 680 2 540 17 780 35 560 2 680 18 760 37 520 2 540 17 780 35 560 2 250 15 750 31 500

Standard - A EZ 2 300 16 100 32 200 2 760 19 320 38 640 2 890 20 230 40 460 2 760 19 320 38 640 2 410 16 870 33 740

Komfort - A DZ 2 170 15 190 30 380 2 620 18 340 36 680 2 760 19 320 38 640 2 620 18 340 36 680 2 310 16 170 32 340

Komfort - A EZ 2 350 16 450 32 900 2 840 19 880 39 760 2 990 20 930 41 860 2 840 19 880 39 760 2 490 17 430 34 860

Superior - A DZ 2 220 15 540 31 080 2 680 18 760 37 520 2 840 19 880 39 760 2 680 18 760 37 520 2 360 16 520 33 040

Superior - A EZ 2 450 17 150 34 300 2 920 20 440 40 880 3 130 21 910 43 820 2 920 20 440 40 880 2 570 17 990 35 980

Deluxe DZ 2 450 17 150 34 300 2 890 20 230 40 460 3 070 21 490 42 980 2 890 20 230 40 460 2 570 17 990 35 980

Appartement 2 550 17 850 35 700 2 990 20 930 41 860 3 150 22 050 44 100 2 990 20 930 41 860 2 700 18 900 37 800

App. Aquaforum 3 650 25 550 51 100 4 270 29 890 59 780 4 480 31 360 62 720 4 270 29 890 59 780 3 840 26 880 53 760

Budova B 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard - B DZ 1 990 13 930 27 860 2 390 16 730 33 460 2 540 17 780 35 560 2 390 16 730 33 460 2 070 14 490 28 980

Standard - B EZ 2 170 15 190 30 380 2 600 18 200 36 400 2 760 19 320 38 640 2 600 18 200 36 400 2 250 15 750 31 500

Komfort - B DZ 2 040 14 280 28 560 2 460 17 220 34 440 2 620 18 340 36 680 2 460 17 220 34 440 2 120 14 840 29 680

Komfort - B EZ 2 220 15 540 31 080 2 680 18 760 37 520 2 860 20 020 40 040 2 680 18 760 37 520 2 310 16 170 32 340

Superior - B DZ 2 090 14 630 29 260 2 520 17 640 35 280 2 700 18 900 37 800 2 520 17 640 35 280 2 170 15 190 30 380

Superior - B EZ 2 300 16 100 32 200 2 760 19 320 38 640 2 990 20 930 41 860 2 760 19 320 38 640 2 390 16 730 33 460

LUISA *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard DZ 1 300 9 100 18 200 1 620 11 340 22 680 1 800 12 600 25 200 1 620 11 340 22 680 1 400 9 800 19 600

Standard EZ 1 530 10 710 21 420 1 880 13 160 26 320 2 090 14 630 29 260 1 880 13 160 26 320 1 640 11 480 22 960

Standard Plus DZ 1 350 9 450 18 900 1 670 11 690 23 380 1 880 13 160 26 320 1 670 11 690 23 380 1 480 10 360 20 720

Standard Plus EZ 1 610 11 270 22 540 1 960 13 720 27 440 2 200 15 400 30 800 1 960 13 720 27 440 1 750 12 250 24 500

BELVEDERE *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard         DZ 1 580 11 060 22 120 1 910 13 370 26 740 2 090 14 630 29 260 1 910 13 370 26 740 1 670 11 690 23 380

Standard         EZ 1 660 11 620 23 240 1 960 13 720 27 440 2 200 15 400 30 800 1 960 13 720 27 440 1 750 12 250 24 500

Komfort           DZ 1 630 11 410 22 820 1 930 13 510 27 020 2 150 15 050 30 100 1 930 13 510 27 020 1 720 12 040 24 080

Komfort           EZ 1 730 12 110 24 220 2 070 14 490 28 980 2 250 15 750 31 500 2 070 14 490 28 980 1 800 12 600 25 200

Appartement 1 840 12 880 25 760 2 200 15 400 30 800 2 390 16 730 33 460 2 200 15 400 30 800 1 930 13 510 27 020

DR. ADLER *** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard         DZ 1 430 10 010 20 020 1 720 12 040 24 080 1 930 13 510 27 020 1 720 12 040 24 080 1 510 10 570 21 140

Standard         EZ 1 530 10 710 21 420 1 830 12 810 25 620 2 070 14 490 28 980 1 830 12 810 25 620 1 620 11 340 22 680

Komfort           DZ 1 500 10 500 21 000 1 800 12 600 25 200 1 990 13 930 27 860 1 800 12 600 25 200 1 590 11 130 22 260

Komfort           EZ 1 580 11 060 22 120 1 910 13 370 26 740 2 090 14 630 29 260 1 910 13 370 26 740 1 670 11 690 23 380

Family Appartement 1 630 11 410 22 820 1 930 13 510 27 020 2 120 14 840 29 680 1 930 13 510 27 020 1 720 12 040 24 080

Appartement 1 630 11 410 22 820 1 930 13 510 27 020 2 120 14 840 29 680 1 930 13 510 27 020 1 720 12 040 24 080

METROPOL*** 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí 1 noc 7 nocí 14 nocí

Standard     DZ 1 380 9 660 19 320 1 640 11 480 22 960 1 830 12 810 25 620 1 640 11 480 22 960 1 460 10 220 20 440

Standard     EZ 1 430 10 010 20 020 1 700 11 900 23 800 1 880 13 160 26 320 1 700 11 900 23 800 1 480 10 360 20 720

Komfort       DZ 1 430 10 010 20 020 1 720 12 040 24 080 1 910 13 370 26 740 1 720 12 040 24 080 1 510 10 570 21 140

Komfort       EZ 1 500 10 500 21 000 1 800 12 600 25 200 1 990 13 930 27 860 1 800 12 600 25 200 1 590 11 130 22 260

PAWLIK-AQUAFORUM****

 
 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní 

poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města 

Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve 

VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně 

pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

REKONVALESCENCE 2021 

 (na tento produkt se vztahuje provize viz. léčebné pobyty) 

  
 

Platnost nabídky:  01.01.2021 - 18.12.2021  

 

Hotely:   Spa Resort Pawlik-Aquaforum****,  

   Dr. Adler***, Belvedere***      

   

Služby v ceně: 

 7x UBYTOVÁNÍ  

 PLNÁ PENZE (snídaně, oběd a večeře) 

 VSTUPNÍ LÉKAŘSKÉ VYŠETŘENÍ 

 15 LÉČEBNÝCH PROCEDUR  

o 3x slatinný zábal pro detoxikační a regenerační účinek 

o 3x uhličitá koupel pro zlepšení funkce srdce a cév 

o 2x kryoterapie pro zlepšení imunity a celkové odolnosti vůči zevním vlivům 

o 2x inhalace minerálního pramene pro zlepšení funkce dýchacích cest 

o 1x klasická masáž  částečná pro celkovou relaxaci a uvolnění odpadních látek ze svalového systému 

a podkoží 

o 2x přístrojová lymfodrenáž končetin pro zlepšení funkce lymfatického systému, odplavení a 

očištění těla od nánosu odpadních látek vzniklých při bakteriálních a virových nemocech 

o 1x relaxační pohybová jóga pro zlepšení imunity a přechodu ze stresového naladění do klidového 

o 1x Nordic Walking s instruktorem pro zlepšení kondice svalového a kardiovaskulárního aparátu 

 3x pitná kúra 

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AKVAPARKU AQUAFORUM 

Spa Resort PAWLIK – AQUAFORUM: pondělí – neděle 

Belvedere, Adler: pondělí – pátek 

 ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Dr. Adler*** / Belvedere***: 
neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a 

večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera.  

 

 

Pozn. 

Pokud bude při vstupní prohlídce zjištěno, že zdravotní stav hosta neumožňuje čerpat uvedené léčebné procedury, 

budou nahrazeny jinými na základě posouzení lékaře. 

 

    
Pozn. Ceny jsou uvedeny na str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A 1/2 16 100 Kč 32 200 Kč 19 880 Kč 39 760 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 19 880 Kč 39 760 Kč 17 430 Kč 34 860 Kč

Standard - A 1/1 17 500 Kč 35 000 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 18 900 Kč 37 800 Kč

Komfort - A 1/2 16 590 Kč 33 180 Kč 20 580 Kč 41 160 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 20 580 Kč 41 160 Kč 17 990 Kč 35 980 Kč

Komfort - A 1/1 18 060 Kč 36 120 Kč 22 260 Kč 44 520 Kč 23 730 Kč 47 460 Kč 22 260 Kč 44 520 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč

Superior - A 1/2 16 940 Kč 33 880 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 22 470 Kč 44 940 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč

Superior - A 1/1 18 760 Kč 37 520 Kč 23 030 Kč 46 060 Kč 24 640 Kč 49 280 Kč 23 030 Kč 46 060 Kč 20 230 Kč 40 460 Kč

Deluxe 1/2 18 760 Kč 37 520 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 24 290 Kč 48 580 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 20 230 Kč 40 460 Kč

Appartement 19 670 Kč 39 340 Kč 23 590 Kč 47 180 Kč 25 060 Kč 50 120 Kč 23 590 Kč 47 180 Kč 21 140 Kč 42 280 Kč

App. Aquaforum 28 770 Kč 57 540 Kč 34 160 Kč 68 320 Kč 35 770 Kč 71 540 Kč 34 160 Kč 68 320 Kč 30 590 Kč 61 180 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 14 980 Kč 29 960 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 18 900 Kč 37 800 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč

Standard - B 1/1 16 450 Kč 32 900 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč

Komfort - B 1/2 15 540 Kč 31 080 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč 19 670 Kč 39 340 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč 15 610 Kč 31 220 Kč

Komfort - B 1/1 16 940 Kč 33 880 Kč 20 020 Kč 40 040 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 20 020 Kč 40 040 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč

Superior - B 1/2 15 890 Kč 31 780 Kč 18 760 Kč 37 520 Kč 20 440 Kč 40 880 Kč 18 760 Kč 37 520 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč

Superior - B 1/1 17 640 Kč 35 280 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 22 610 Kč 45 220 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 17 780 Kč 35 560 Kč

DR. ADLER*** 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Standard     1/2 10 920 Kč 21 840 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč 11 480 Kč 22 960 Kč

Standard      1/1 11 620 Kč 23 240 Kč 14 070 Kč 28 140 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč 14 070 Kč 28 140 Kč 12 250 Kč 24 500 Kč

Komfort        1/2 11 410 Kč 22 820 Kč 13 720 Kč 27 440 Kč 15 400 Kč 30 800 Kč 13 720 Kč 27 440 Kč 12 040 Kč 24 080 Kč

Komfort        1/1 12 110 Kč 24 220 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 16 310 Kč 32 620 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 12 810 Kč 25 620 Kč

Appartement 12 530 Kč 25 060 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč

Family Apartmá 12 530 Kč 25 060 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč

BELVEDERE *** 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Standard         DZ 12 110 Kč 24 220 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 16 170 Kč 32 340 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 12 810 Kč 25 620 Kč

Standard         EZ 12 670 Kč 25 340 Kč 15 190 Kč 30 380 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč 15 190 Kč 30 380 Kč 13 370 Kč 26 740 Kč

Komfort           DZ 12 530 Kč 25 060 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 16 730 Kč 33 460 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč

Komfort           EZ 13 230 Kč 26 460 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč 13 930 Kč 27 860 Kč

Appartement 14 070 Kč 28 140 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč 18 550 Kč 37 100 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč 14 840 Kč 29 680 Kč

 PODZIMNÍ SEZÓNA  

03.10.-13.11.2021    14.11.-31.12.2021 PAWLIK-AQUAFORUM****

ZIMNÍ SEZÓNA ZIMNÍ SEZÓNA

01.01.-06.03.2021 

JARNÍ SEZÓNA

07.03.-08.05.2021

LETNÍ SEZÓNA 

09.05.-02.10.2021

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle 

platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně 

AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

REKONVALESCENCE COVID 2021 

 (na tento produkt se vztahuje provize viz. léčebné pobyty) 

  
 

Platnost nabídky:  01.01.2021 - 18.12.2021  

 

Hotely:   Spa Resort Pawlik-Aquaforum****,  

   Dr. Adler***, Belvedere***      

   

Služby v ceně: 

• 7 nocí  

• plná penze (snídaně, oběd a večeře) 

• all inclusive nápoje zdarma – neomezená konzumace vybraných alkoholických, nealkoholických, teplých 

a studených nápojů během obědů a večeří 

• lékařská konzultace k výsledkům vyšetření 

o In body – komplexní analýza tělesné konstituce (celková hmotnost, podíl vody v těle, svaly v kg, 

zdravotní kondice těla, metabolismus, metabolický věk, kostní hmota, viscerální tuk) 

o EKG 

o měření saturace okysličení krve 

o Max Plus Medical – měření stavu cév a stresu 

• 18 léčebných procedur 

pro regeneraci dýchacího ústrojí 

o 2x inhalace minerálního pramene – pro zlepšení funkce dýchacích cest 

o 5x oxygenoterapie (60 min) – posiluje imunitní systém při a po infekcích, působí jako silný 

antioxidant 

o 2x solná jeskyně – mikroklima solné jeskyně má čistící a antibakteriální efekt na dýchací cesty 

o 1x dechová gymnastika – pro zlepšení respiračních funkcí  

pro lepší prokrvení a podporu kardiovaskulárního systému 

o 2x přístrojová lymfodrenáž končetin – zlepšení funkce lymfatického systému, odplavení a očištění 

těla od nánosu odpadních látek vzniklých při virových a bakteriálních nemocech 

o 3x suchá uhličitá obálka – dlouhodobé zlepšení prokrvení organismu, protizánětlivé účinky, posílení 

imunity a nastartování samohojivého procesu  

pro zlepšení fyzické kondice a imunity – podpůrná vitamínová terapie 

o 2x infuze vitamínu C – účinkuje na lepší funkci bílých krvinek, které chrání před infekci, silný 

antioxidant, zkracuje dobu rekonvalescence  

o 3x perorální podání vitamínu Glutathion 

o 1x relaxační pohybová jóga – pro přechod ze stresového do klidového naladění a posílení imunity 

nebo 1x nordic walking s instruktorem – pro zlepšení kondice svalového a kardiovaskulárního 

aparátu. 

  

• neomezený vstup do akvaparku Aquaforum 

Spa Resort PAWLIK – AQUAFORUM: pondělí – neděle 

Belvedere, Dr. Adler: pondělí – pátek  

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

• podpůrné aktivity 

o kondiční procházky po kardiostezkách v lázeňských parcích 

o vstup do sauny* 

o relaxace v bazénech akvaparku Aquaforum* 

o kondiční procházky po kardiostezkách v lázeňských parcích 

o cvičení v posilovně FitForum* 

 

*Pouze pro hosty Spa Resortu PAWLIK-AQUAFORUM a není-li provoz omezen vládním nařízením 

 

Pozn. 

Pokud bude při vstupní prohlídce zjištěno, že zdravotní stav hosta neumožňuje čerpat uvedené léčebné procedury, 

budou nahrazeny jinými na základě posouzení lékaře. 

 
    

PAWLIK-AQUAFORUM**** 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Budova A

Standard - A 1/2 16 100 Kč 32 200 Kč 19 880 Kč 39 760 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 19 880 Kč 39 760 Kč 17 430 Kč 34 860 Kč

Standard - A 1/1 17 500 Kč 35 000 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 18 900 Kč 37 800 Kč

Komfort - A 1/2 16 590 Kč 33 180 Kč 20 580 Kč 41 160 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 20 580 Kč 41 160 Kč 17 990 Kč 35 980 Kč

Komfort - A 1/1 18 060 Kč 36 120 Kč 22 260 Kč 44 520 Kč 23 730 Kč 47 460 Kč 22 260 Kč 44 520 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč

Superior - A 1/2 16 940 Kč 33 880 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 22 470 Kč 44 940 Kč 20 930 Kč 41 860 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč

Superior - A 1/1 18 760 Kč 37 520 Kč 23 030 Kč 46 060 Kč 24 640 Kč 49 280 Kč 23 030 Kč 46 060 Kč 20 230 Kč 40 460 Kč

Deluxe 1/2 18 760 Kč 37 520 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 24 290 Kč 48 580 Kč 22 820 Kč 45 640 Kč 20 230 Kč 40 460 Kč

Appartement 19 670 Kč 39 340 Kč 23 590 Kč 47 180 Kč 25 060 Kč 50 120 Kč 23 590 Kč 47 180 Kč 21 140 Kč 42 280 Kč

App. Aquaforum 28 770 Kč 57 540 Kč 34 160 Kč 68 320 Kč 35 770 Kč 71 540 Kč 34 160 Kč 68 320 Kč 30 590 Kč 61 180 Kč

Budova B

Standard - B 1/2 14 980 Kč 29 960 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 18 900 Kč 37 800 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč

Standard - B 1/1 16 450 Kč 32 900 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 19 460 Kč 38 920 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč

Komfort - B 1/2 15 540 Kč 31 080 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč 19 670 Kč 39 340 Kč 18 340 Kč 36 680 Kč 15 610 Kč 31 220 Kč

Komfort - B 1/1 16 940 Kč 33 880 Kč 20 020 Kč 40 040 Kč 21 700 Kč 43 400 Kč 20 020 Kč 40 040 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč

Superior - B 1/2 15 890 Kč 31 780 Kč 18 760 Kč 37 520 Kč 20 440 Kč 40 880 Kč 18 760 Kč 37 520 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč

Superior - B 1/1 17 640 Kč 35 280 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 22 610 Kč 45 220 Kč 20 790 Kč 41 580 Kč 17 780 Kč 35 560 Kč

DR. ADLER*** 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Standard     1/2 10 920 Kč 21 840 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč 11 480 Kč 22 960 Kč

Standard      1/1 11 620 Kč 23 240 Kč 14 070 Kč 28 140 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč 14 070 Kč 28 140 Kč 12 250 Kč 24 500 Kč

Komfort        1/2 11 410 Kč 22 820 Kč 13 720 Kč 27 440 Kč 15 400 Kč 30 800 Kč 13 720 Kč 27 440 Kč 12 040 Kč 24 080 Kč

Komfort        1/1 12 110 Kč 24 220 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 16 310 Kč 32 620 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 12 810 Kč 25 620 Kč

Appartement 12 530 Kč 25 060 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč

Family Apartmá 12 530 Kč 25 060 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 16 520 Kč 33 040 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč

BELVEDERE *** 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí 7 nocí 14 nocí

Standard         DZ 12 110 Kč 24 220 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 16 170 Kč 32 340 Kč 14 630 Kč 29 260 Kč 12 810 Kč 25 620 Kč

Standard         EZ 12 670 Kč 25 340 Kč 15 190 Kč 30 380 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč 15 190 Kč 30 380 Kč 13 370 Kč 26 740 Kč

Komfort           DZ 12 530 Kč 25 060 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 16 730 Kč 33 460 Kč 15 050 Kč 30 100 Kč 13 160 Kč 26 320 Kč

Komfort           EZ 13 230 Kč 26 460 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč 17 640 Kč 35 280 Kč 15 960 Kč 31 920 Kč 13 930 Kč 27 860 Kč

Appartement 14 070 Kč 28 140 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč 18 550 Kč 37 100 Kč 17 080 Kč 34 160 Kč 14 840 Kč 29 680 Kč

  PODZIMNÍ SEZÓNA  

 14.11.-31.12.2021 

      ZIMNÍ SEZÓNA 

01.01.-06.03.2021 

    ZIMNÍ SEZÓNA 

 07.03.-08.05.2021

      JARNÍ SEZÓNA  

     09.05.-02.10.2021

       LETNÍ SEZÓNA 

03.10.-13.11.2021    

 
 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu bude 

připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za 

osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně 

Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

FRANTIŠKOLÁZEŇSKÁ  

LÉČEBNÁ KÚRA 2021 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2021 – 31.12.2021  
 

Služby v ceně: 

 ubytování (min. 7 nocí) 

 plná penze (snídaně, oběd, večeře) 

 vstupní a výstupní lékařské vyšetření (u 14 denních pobytů) a navíc kontrolní lékařská konzultace  

(u 21 denních pobytů) 

 18 léčebných procedur týdně 

(kombinaci procedur určuje ošetřující lékař při vstupní prohlídce) 

 garantovaná kvalita Františkolázeňské léčebné kúry 

 neomezený vstup do Aquafora        

Pawlik-Aquaforum: pondělí – neděle 

Dr. Adler / Belvedere / Metropol / Luisa: pondělí - pátek 

 volný vstup na živou hudební produkci v barech vybraných lázeňských hotelů 

 

Pozn. ceník uveden na str. 2 

OBECNÉ INFORMACE:   
Při příjezdu od 18. 12. do 31. 12. 2021 je min. délka pobytu 14 nocí.        

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky: Vánoce= 1 280,-CZK; Silvestr = 3 060,-CZK za 

osobu.               

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie. 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.   

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)        

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)        

od 11 let - plná cena pobytu        

- Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku.        

- Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní ceny.  

- ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera . 



 

Strana 2 z 2 

 

 

****
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 06.03.2021       JARNÍ SEZÓNA  07.03. - 08.05.2021 LETNÍ SEZÓNA 09.05. - 02.10.2021       PODZIMÍ SEZÓNA  03.10. - 13.11.2021    ZIMNÍ SEZÓNA  14.11. - 31.12.2021

PAWLIK-AQUAFORUM
         Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

Budova A 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard - A 1/2 2 500 17 500 35 000 2 170 45 570 60 760 2 990 20 930 41 860 2 660 55 860 74 480 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 2 990 20 930 41 860 2 660 55 860 74 480 2 650 18 550 37 100 2 320 48 720 64 960

Standard - A 1/1 2 700 18 900 37 800 2 370 49 770 66 360 3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 3 420 23 940 47 880 3 090 64 890 86 520 3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 2 860 20 020 40 040 2 530 53 130 70 840

Komfort - A 1/2 2 580 18 060 36 120 2 250 47 250 63 000 3 100 21 700 43 400 2 770 58 170 77 560 3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 3 100 21 700 43 400 2 770 58 170 77 560 2 730 19 110 38 220 2 400 50 400 67 200

Komfort - A 1/1 2 780 19 460 38 920 2 450 51 450 68 600 3 340 23 380 46 760 3 010 63 210 84 280 3 550 24 850 49 700 3 220 67 620 90 160 3 340 23 380 46 760 3 010 63 210 84 280 2 940 20 580 41 160 2 610 54 810 73 080

Superior - A 1/2 2 630 18 410 36 820 2 300 48 300 64 400 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 3 370 23 590 47 180 3 040 63 840 85 120 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 2 780 19 460 38 920 2 450 51 450 68 600

Superior - A 1/1 2 880 20 160 40 320 2 550 53 550 71 400 3 450 24 150 48 300 3 120 65 520 87 360 3 680 25 760 51 520 3 350 70 350 93 800 3 450 24 150 48 300 3 120 65 520 87 360 3 050 21 350 42 700 2 720 57 120 76 160

Deluxe 1/2 2 880 20 160 40 320 2 550 53 550 71 400 3 420 23 940 47 880 3 090 64 890 86 520 3 630 25 410 50 820 3 300 69 300 92 400 3 420 23 940 47 880 3 090 64 890 86 520 3 050 21 350 42 700 2 720 57 120 76 160

Appartement 3 010 21 070 42 140 2 680 56 280 75 040 3 520 24 640 49 280 3 190 66 990 89 320 3 740 26 180 52 360 3 410 71 610 95 480 3 520 24 640 49 280 3 190 66 990 89 320 3 180 22 260 44 520 2 850 59 850 79 800

App. Aquaforum 4 310 30 170 60 340 3 980 83 580 111 440 5 040 35 280 70 560 4 710 98 910 131 880 5 270 36 890 73 780 4 940 103 740 138 320 5 040 35 280 70 560 4 710 98 910 131 880 4 530 31 710 63 420 4 200 88 200 117 600

Budova B 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard - B 1/2 2 350 16 450 32 900 2 020 42 420 56 560 2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440 2 990 20 930 41 860 2 660 55 860 74 480 2 810 19 670 39 340 2 480 52 080 69 440 2 440 17 080 34 160 2 110 44 310 59 080

Standard - B 1/1 2 550 17 850 35 700 2 220 46 620 62 160 3 070 21 490 42 980 2 740 57 540 76 720 3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 3 070 21 490 42 980 2 740 57 540 76 720 2 650 18 550 37 100 2 320 48 720 64 960

Komfort - B 1/2 2 420 16 940 33 880 2 090 43 890 58 520 2 920 20 440 40 880 2 590 54 390 72 520 3 100 21 700 43 400 2 770 58 170 77 560 2 920 20 440 40 880 2 590 54 390 72 520 2 520 17 640 35 280 2 190 45 990 61 320

Komfort - B 1/1 2 630 18 410 36 820 2 300 48 300 64 400 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 3 390 23 730 47 460 3 060 64 260 85 680 3 150 22 050 44 100 2 820 59 220 78 960 2 730 19 110 38 220 2 400 50 400 67 200

Superior - B 1/2 2 470 17 290 34 580 2 140 44 940 59 920 2 970 20 790 41 580 2 640 55 440 73 920 3 210 22 470 44 940 2 880 60 480 80 640 2 970 20 790 41 580 2 640 55 440 73 920 2 570 17 990 35 980 2 240 47 040 62 720

Superior - B 1/1 2 730 19 110 38 220 2 400 50 400 67 200 3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 3 520 24 640 49 280 3 190 66 990 89 320 3 260 22 820 45 640 2 930 61 530 82 040 2 840 19 880 39 760 2 510 52 710 70 280

***
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 06.03.2021

      JARNÍ SEZÓNA  07.03. - 08.05.2021 LETNÍ SEZÓNA 09.05. - 02.10.2021       PODZIMNÍ SEZÓNA 03.10. - 13.11.2021   
 

ZIMNÍ SEZÓNA  14.11. - 31.12.2021

LUISA          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard 1/2 1 530 10 710 21 420 1 400 29 400 39 200 1 910 13 370 26 740 1 780 37 380 49 840 2 150 15 050 30 100 2 020 42 420 56 560 1 910 13 370 26 740 1 780 37 380 49 840 1 670 11 690 23 380 1 540 32 340 43 120

Standard 1/1 1 810 12 670 25 340 1 680 35 280 47 040 2 230 15 610 31 220 2 100 44 100 58 800 2 490 17 430 34 860 2 360 49 560 66 080 2 230 15 610 31 220 2 100 44 100 58 800 1 960 13 720 27 440 1 830 38 430 51 240

Standard Plus 1/2 1 610 11 270 22 540 1 480 31 080 41 440 1 990 13 930 27 860 1 860 39 060 52 080 2 230 15 610 31 220 2 100 44 100 58 800 1 990 13 930 27 860 1 860 39 060 52 080 1 750 12 250 24 500 1 620 34 020 45 360

Standard Plus 1/1 1 910 13 370 26 740 1 780 37 380 49 840 2 330 16 310 32 620 2 200 46 200 61 600 2 600 18 200 36 400 2 470 51 870 69 160 2 330 16 310 32 620 2 200 46 200 61 600 2 070 14 490 28 980 1 940 40 740 54 320

***
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 06.03.2021

      JARNÍ SEZÓNA  07.03. - 08.05.2021 LETNÍ SEZÓNA 09.05. - 02.10.2021       PODZIMNÍ SEZÓNA 03.10. - 13.11.2021   
 

ZIMNÍ SEZÓNA  14.11. - 31.12.2021

BELVEDERE          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard         1/2 1 890 13 230 26 460 1 640 34 440 45 920 2 250 15 750 31 500 2 000 42 000 56 000 2 460 17 220 34 440 2 210 46 410 61 880 2 250 15 750 31 500 2 000 42 000 56 000 1 990 13 930 27 860 1 740 36 540 48 720

Standard         1/1 1 960 13 720 27 440 1 710 35 910 47 880 2 330 16 310 32 620 2 080 43 680 58 240 2 600 18 200 36 400 2 350 49 350 65 800 2 330 16 310 32 620 2 080 43 680 58 240 2 070 14 490 28 980 1 820 38 220 50 960

Komfort           1/2 1 940 13 580 27 160 1 690 35 490 47 320 2 310 16 170 32 340 2 060 43 260 57 680 2 540 17 780 35 560 2 290 48 090 64 120 2 310 16 170 32 340 2 060 43 260 57 680 2 040 14 280 28 560 1 790 37 590 50 120

Komfort           1/1 2 040 14 280 28 560 1 790 37 590 50 120 2 440 17 080 34 160 2 190 45 990 61 320 2 680 18 760 37 520 2 430 51 030 68 040 2 440 17 080 34 160 2 190 45 990 61 320 2 150 15 050 30 100 1 900 39 900 53 200

Appartement 2 170 15 190 30 380 1 920 40 320 53 760 2 600 18 200 36 400 2 350 49 350 65 800 2 810 19 670 39 340 2 560 53 760 71 680 2 600 18 200 36 400 2 350 49 350 65 800 2 280 15 960 31 920 2 030 42 630 56 840

***
 ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 06.03.2021

      JARNÍ SEZÓNA  07.03. - 08.05.2021 LETNÍ SEZÓNA 09.05. - 02.10.2021       PODZIMNÍ SEZÓNA 03.10. - 13.11.2021   
 

ZIMNÍ SEZÓNA  14.11. - 31.12.2021

DR.ADLER          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard         1/2 1 710 11 970 23 940 1 580 33 180 44 240 2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480 2 310 16 170 32 340 2 180 45 780 61 040 2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480 1 800 12 600 25 200 1 670 35 070 46 760

Standard         1/1 1 810 12 670 25 340 1 680 35 280 47 040 2 170 15 190 30 380 2 040 42 840 57 120 2 440 17 080 34 160 2 310 48 510 64 680 2 170 15 190 30 380 2 040 42 840 57 120 1 910 13 370 26 740 1 780 37 380 49 840

Komfort           1/2 1 790 12 530 25 060 1 660 34 860 46 480 2 120 14 840 29 680 1 990 41 790 55 720 2 360 16 520 33 040 2 230 46 830 62 440 2 120 14 840 29 680 1 990 41 790 55 720 1 880 13 160 26 320 1 750 36 750 49 000

Komfort           1/1 1 890 13 230 26 460 1 760 36 960 49 280 2 250 15 750 31 500 2 120 44 520 59 360 2 490 17 430 34 860 2 360 49 560 66 080 2 250 15 750 31 500 2 120 44 520 59 360 1 990 13 930 27 860 1 860 39 060 52 080

Family Appartement 1 940 13 580 27 160 1 810 38 010 50 680 2 310 16 170 32 340 2 180 45 780 61 040 2 520 17 640 35 280 2 390 50 190 66 920 2 310 16 170 32 340 2 180 45 780 61 040 2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480

Appartement 1 940 13 580 27 160 1 810 38 010 50 680 2 310 16 170 32 340 2 180 45 780 61 040 2 520 17 640 35 280 2 390 50 190 66 920 2 310 16 170 32 340 2 180 45 780 61 040 2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480

***  
ZIMNÍ SEZÓNA  01.01. - 06.03.2021

      JARNÍ SEZÓNA  07.03. - 08.05.2021 LETNÍ SEZÓNA 09.05. - 02.10.2021       PODZIMNÍ SEZÓNA 03.10. - 13.11.2021    ZIMNÍ SEZÓNA  14.11. - 31.12.2021

METROPOL          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí          Pobyty 7 - 20 nocí           Pobyty od 21 nocí

1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí 1 Noc 7 nocí 14 Nocí 1 Noc 21 Nocí 28 Nocí

Standard     1/2 1 630 11 410 22 820 1 500 31 500 42 000 1 960 13 720 27 440 1 830 38 430 51 240 2 170 15 190 30 380 2 040 42 840 57 120 1 960 13 720 27 440 1 830 38 430 51 240 1 720 12 040 24 080 1 590 33 390 44 520

Standard     1/1 1 680 11 760 23 520 1 550 32 550 43 400 2 010 14 070 28 140 1 880 39 480 52 640 2 230 15 610 31 220 2 100 44 100 58 800 2 010 14 070 28 140 1 880 39 480 52 640 1 780 12 460 24 920 1 650 34 650 46 200

Komfort       1/2 1 710 11 970 23 940 1 580 33 180 44 240 2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480 2 250 15 750 31 500 2 120 44 520 59 360 2 040 14 280 28 560 1 910 40 110 53 480 1 800 12 600 25 200 1 670 35 070 46 760

Komfort       1/1 1 790 12 530 25 060 1 660 34 860 46 480 2 150 15 050 30 100 2 020 42 420 56 560 2 360 16 520 33 040 2 230 46 830 62 440 2 150 15 050 30 100 2 020 42 420 56 560 1 880 13 160 26 320 1 750 36 750 49 000

  
Uvedené ceny jsou za osobu a pobytu. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní.  

V období od 18.12. – 31.12. je min. délka pobytu 14 nocí s povinnými příplatky, Vánoce 1 280 Kč, Silvestr 3 060 Kč. Místní poplatek z pobytu bude připočten 
u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní 

poplatek dle podmínek stanovených  

ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. 



 

Strana 1 z 2 

 

 

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ 2021 

(na tento produkt se vztahuje provize dle ujednání) 
 

Hotel:  Pawlik-Aquaforum****, Dr. Adler***, Luisa***, Metropol***, 

Belvedere*** 

 

Platnost nabídky:       01.01.2021 – 31.12.2021 
 

Služby v ceně: 

 Ubytování 

 Snídaně (možnost dokoupení polopenze nebo plné penze)  

 volný vstup do Aquafora        

Pawlik - Aquaforum****: pondělí - neděle        

Dr.Adler***, Metropol***, Luisa***, Belvedere***: pondělí – pátek 

 

 

Pozn. ceník uveden na str. 2 

OBECNÉ INFORMACE   

Při příjezdu od 26. 12. do 31. 12. 2021 je min. délka pobytu 6 nocí.        

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky: Vánoce= 1 280,-CZK; Silvestr = 3 060,-CZK za 

osobu.         
Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.   

Příplatky za polopenzi (večeře):           

Pawlik - Aquaforum****: 450,- CZK       

Dr. Adler***, Metropol***, Belvedere***: 320,-CZK       

Luisa***: 370,-CZK  

Příplatky za plnou penzi (oběd/večeře):           

Pawlik - Aquaforum****: 900,- CZK       

Dr. Adler***, Metropol***, Belvedere***: 640,-CZK       

Luisa***: 740,-CZK   

ALL INCLUSIVE NÁPOJE - Spa Resort Pawlik-Aquaforum****, hotely Luisa*** / Dr. Adler*** / 

Belvedere***: neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera . 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie. 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc.        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

       

     



 

Strana 2 z 2 

 

 

01.01. - 25.12.2021 26.12.2021 - 31.12.2021

os./noc 

2021

os./noc 

2020
PAWLIK-AQUAFORUM**** PAWLIK-AQUAFORUM****

Budova A CZK Budova A CZK

Standard - A 1/2 1 860 Kč Standard - A 1/2 2 120 Kč

Standard - A 1/1 2 440 Kč Standard - A 1/1 2 700 Kč

Komfort - A 1/2 2 120 Kč Komfort - A 1/2 2 390 Kč

Komfort - A 1/1 2 540 Kč Komfort - A 1/1 2 810 Kč

Superior - A 1/2 2 280 Kč Superior - A 1/2 2 540 Kč

Superior - A 1/1 2 680 Kč Superior - A 1/1 2 940 Kč

Deluxe 1/2 2 390 Kč Deluxe 1/2 2 650 Kč

Appartement 2 680 Kč Appartement 2 940 Kč

App. Aquaforum 4 130 Kč App. Aquaforum 4 400 Kč

Family room (Komfort_A) 1/2 2 120 Kč Family room (Komfort_A) 1/2 2 390 Kč

Budova B Budova B

Standard - B 1/2 1 860 Kč Standard - B 1/2 2 120 Kč

Standard - B 1/1 2 440 Kč Standard - B 1/1 2 700 Kč

Komfort - B 1/2 2 120 Kč Komfort - B 1/2 2 390 Kč

Komfort - B 1/1 2 540 Kč Komfort - B 1/1 2 810 Kč

Superior - B 1/2 2 280 Kč Superior - B 1/2 2 540 Kč

Superior - B 1/1 2 680 Kč Superior - B 1/1 2 940 Kč

LUISA*** LUISA***

Standard 1/2 1 030 Kč Standard 1/2 1 300 Kč

Standard 1/1 1 170 Kč Standard 1/1 1 430 Kč

Standard Plus 1/2 1 170 Kč Komfort 1/2 1 430 Kč

Standard Plus 1/1 1 300 Kč Komfort 1/1 1 560 Kč

BELVEDERE *** BELVEDERE ***

Standard         1/2 1 125 Kč Standard         1/2 1 480 Kč

Standard         1/1 1 375 Kč Standard         1/1 1 750 Kč

Komfort           1/2 1 350 Kč Komfort           1/2 1 620 Kč

Komfort           1/1 1 620 Kč Komfort           1/1 1 880 Kč

Appartement 1 620 Kč Appartement 1 880 Kč

DR. ADLER *** DR. ADLER ***

Standard         1/2 1 030 Kč Standard         1/2 1 300 Kč

Standard         1/1 1 300 Kč Standard         1/1 1 560 Kč

Komfort           1/2 1 170 Kč Komfort           1/2 1 430 Kč

Komfort           1/1 1 430 Kč Komfort           1/1 1 700 Kč

Appartement 1 430 Kč Appartement 1 700 Kč

Family Appartement 1 830 Kč Family Appartement 2 090 Kč

METROPOL*** METROPOL***

Standard     1/2 1 030 Kč Standard     1/2 1 300 Kč

Standard     1/1 1 300 Kč Standard     1/1 1 560 Kč

Komfort       1/2 1 170 Kč Komfort       1/2 1 430 Kč

Komfort       1/1 1 430 Kč Komfort       1/1 1 700 Kč

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a noc včetně snídaně. Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně 

pobytu na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a 

den. Kulturní poplatek dle podmínek stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM 

a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť. Dne 24.12. povinný příplatek 

Vánoce 1 280 Kč za osobu. Dne 31.12. povinný silvestrovský příplatek 3 060 Kč za osobu. 

 



 

Strana 1 z 2 

 

 

Budova A 1 noc 4 noci 5 nocí 6 nocí

Superior - A 1/2 2 620 Kč 10 480 Kč 13 100 Kč 15 720 Kč

Superior - A 1/1 3 150 Kč 12 600 Kč 15 750 Kč 18 900 Kč

Deluxe - A 1/2 2 890 Kč 11 560 Kč 14 450 Kč 17 340 Kč

PAWLIK-

AQUAFORUM****
CZK 2021

RELAXAČNÍ POBYT DELUXE 2021 

(na tento produkt se vztahuje vaše standardní provize) 

 

 

Hotel:    Pawlik-Aquaforum**** 

 

 

Platnost nabídky:       01.01.2021 – 26.12.2021 (poslední odjezd) 
 

 

Služby v ceně: 

 UBYTOVÁNÍ  (min. 4 noci, možnost prodloužení) 

 POLOPENZE (možnost dokoupení plné penze) 

 1 LÉČEBNÁ PROCEDURA DENNĚ (výběr z následujících procedur: 1x relaxační koupel, 1x suchá 

masážní vana, 1x masáž lávovými kameny (30 min.)/aroma masáž (30 min.), 1x parafínový zábal na záda,  

2x parafínový zábal na ruce, 1x izotermní slatinná koupel, 1x oxygenoterapie (60 min.), 1x diagnostika InBody 

– základní měření) 

 1 DENNĚ VSTUP DO SOLNÉ JESKYNĚ (45 min.)  

 NEOMEZENÝ VSTUP DO AQUAFORA 

 neomezená konzumace nealkoholických nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během 

obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, vyjma štědrovečerní večeře. 

  

            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní.  

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky  

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s.  

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.  

Dne 24.12. povinný příplatek Vánoce 1 280 Kč za osobu. 

 

 

 

 



 

Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

OBECNÉ INFORMACE   
      

V rámci tohoto období je nutno zaplatit povinné příplatky 24.12.2021: Vánoce= 1 280,-CZK 

 

Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu na základě obecně závazné vyhlášky 

města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. Kulturní poplatek dle podmínek 

stanovených ve VOP a cenových ujednání Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. / Lázně Františkovy Lázně a.s. 

je zahrnut v ceně pobytu a není účtován zvlášť.  
  

Příplatky za plnou penzi (oběd):           

Pawlik - Aquaforum****: 450,- CZK       

        

 

ALL INCLUSIVE NÁPOJE Spa Resort Pawlik-Aquaforum****: neomezená konzumace nealkoholických 

nápojů, teplých nápojů, piva a rozlévaného vína během obědů a večeří ke každému pobytu v roce 2021 ZDARMA, 

vyjma štědrovečerní večeře a silvestrovského večera. 

 

Příplatek za 2lůžkový pokoj při obsazení jednou osobou: 80 % z ceny hotelového pobytu dané kategorie.  

 

Přistýlka: sleva 100,- CZK na osobu a noc. 

        

Slevy pro děti na přistýlce:         

0 - 5 let včetně - 100% z ceny (hotelové ubytování se stravou)   

6 - 10 let včetně – 50 % z ceny (hotelové ubytování se stravou)  

od 11 let - plná cena pobytu  

Slevy pro děti nejsou kombinovatelné se slevou za přistýlku. Při pobytu na pevném lůžku platí i pro děti standardní 

ceny. 

 
 

 



Tento rekonvalescenční léčebný program je zaměřen na podporu a posílení 

imunitního systému po prodělání onemocnění dýchacích cest a post-covidových 

stavech. Léčba je cílena na optimalizaci trávicích procesů a obnovení rovnováhy 

v organismu pomocí pitné kúry a procedury zvané vícestupňová 

oxygenoterapie. Ta byla vyvinutá prof. Von Ardenenem a v Karlových Varech se 

používá od r. 1981. Inhalace medicinálního kyslíku zvyšuje hladinu kyslíku v krvi 

a ovlivňuje regeneraci buněk. Pití termálních pramenů komplexně zasahuje do 

hospodaření organismu, vede k úpravě narušeného metabolismu.  Kromě toho, 

že pravidelné pití termálních pramenů vede k mechanickému čistění organismu, 

horké prameny vyvolávají prokrvení a uvolnění sliznice, zklidňují pohyblivost 

žaludku a střev a tím dochází k lepšímu vstřebávání minerálů obsažených ve 

vodě a nastartování správné látkové výměny.    

Pobyt zahrnuje následující služby: Pobyt zahrnuje následující služby: Pobyt zahrnuje následující služby:  
 min. 6 nocí - pokoj s koupelnou (vana/sprcha), WC, TV, telefonem, 

internetem, vysoušečem vlasů, lednicí, varným setem - lázeňský hotel Kriváň 

 min. 6 x polopenze (dietní a vegetariánská strava možná) 

 léčení na min. 6 nocí: vstupní lékařská prohlídka, EKG dle potřeby, základní 

laboratorní testy, doporučené lázeňské procedury (9 hlavních a 9 vedlejších 

procedur): 3 x kyslíková terapie doplněná vitamíny, 3 x inhalace / solná 

jeskyně, další procedury na předpis lékaře) 

 za doplatek  - infuze vitamínu C, analýza složení těla pomocí INBODY 770 

 dárek na posílení imunity 

 pohotovostní služba zdrav. sester 

 
Doporučená délka pobytu může být prodloužena. V případě, že Váš program 
neodpovídá doporučené délce programu, bude Vám počet doporučovaných 

procedur upraven dle délky Vámi zvoleného pobytu. 
Možné kontraindikace konzultujte s lékařem. Procedury mohou být na základě 

zdravotního stavu klienta lékařem upraveny.   



Místo nejen pro kvalitní lázeňský pobyt....  
 

 ideální poloha v centru Karlových Varů v těsné blízkosti kolonád 
s minerálními prameny 

 Sanatorium Kriváň, hotely Concordia Lux a Slovan: 117 jedno- a 204 
dvoulůžkových, komfortně zařízených pokojů, 19 apartmánů v *** 
kategorii, všechny pokoje vybaveny internetem 

 vlastní balneoprovoz s termální minerální vodou a nabídkou více než 45 
druhů procedur  

 Wellness & Spa centrum (bazén s protiproudem, chrličem, perličkovou 
masážní lavicí, saunový koutek, relaxační masáže  

 24 hodinová pohotovostní služba zdravotních sester 

 vlastní parkovací dům s kamerovým systémem (54 míst) - nutno rezervovat 
předem   (125,- Kč / den při pobytu min. 6 noci, kratší pobyt 170,- Kč / den) 

 restaurace, letní terasa * cukrárna *  knihovna * směnárna * kadeřnictví * 
pedikúra-manikúra * kosmetický salón * transfery, hotelové taxi * výlety do 
okolí * průvodcovské služby  * dětský koutek s venkovním hřištěm v hotelu 
Slovan 

 

*Poplatek z pobytu není zahrnut v ceně a bude vybírán v den příjezdu na recepci.    

Dle Vyhlášky Města Karlovy Vary o místních poplatcích s platností od 1.5.2021 sazba z poplatku pobytu 

činí 50,- Kč za každý započatý den pobytu s výjimkou dne jeho počátku v případě délky pobytu do pěti 

dnů  (4 x přenocování). U pobytu delšího pěti dnů sazba  poplatku z pobytu činí 21,- Kč za každý započatý 

den pobytu, s výjimkou dne jeho počátku.  

2021 (CZK) 
 

Jednolůžkový  
pokoj 

Dvoulůžkový  
pokoj 

Cena na osobu  / noc 2 000,- 1 800,- 

Poplatek z pobytu (21,- os./noc)*     21,-      21,- 

Cena na osobu včetně poplatku z pobytu 2 021,- 1 821,- 


